
JT Ping 54
Impression du 21/11/2025 à 10:18:09

JT Centre Minimes 2

Tour 2

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst

1 58 5435514 GERARD Harper NEUVES MAISONS -13 500 5

2 52 5435467 MAGINOT Antonin NEUVES MAISONS -13 500 5

3 51 5439173 BROCHET Thomas FOUG C.P. -13 500 5

4 53 5439901 POSO Ezio ASTTPAM -13 500 5

5 57 5438488 BADEROT Louis LAXOU ALEZ -13 500 5

6 54 5439902 POSO Ugo ASTTPAM -13 500 5

7 59 5441434 MAIRE Camille TC RICHARDMENIL -13 500 5

8 55 7890941 ICKOWSKI Leo ESSEY-SEICHAMP -13 500 5

9 67 5441127 SCHLOUP Robin BLENOD MONTAUVI -13 500 5

10 56 5438496 GRANDJEAN Gabriel LAXOU ALEZ -13 500 5
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1 58 GERARD  Harper
06540032 500 pts - NEUVES MAISONS TT

1 Table 58 GERARD  Harper 1er

500 pts - NEUVES MAISONS TT

2 52 MAGINOT  Antonin
06540032 500 pts - NEUVES MAISONS TT

52 MAGINOT  Antonin 2ème

500 pts - NEUVES MAISONS TT

3 51 BROCHET  Thomas
06540010 500 pts - FOUG C.P.

2 Table 51 BROCHET  Thomas 3ème

500 pts - FOUG C.P.

4 53 POSO  Ezio
06540128 500 pts - PONT A MOUSSON A.S.T.T.

53 POSO  Ezio 4ème

500 pts - PONT A MOUSSON A.S.T.T.

5 54 POSO  Ugo
06540128 500 pts - PONT A MOUSSON A.S.T.T.

3 Table 57 BADEROT  Louis 5ème

500 pts - LAXOU AMICALE L.EMILE ZOLA

6 57 BADEROT  Louis
06540016 500 pts - LAXOU AMICALE L.EMILE ZOLA

54 POSO  Ugo 6ème

500 pts - PONT A MOUSSON A.S.T.T.

7 55 ICKOWSKI  Leo
06540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

4 Table 59 MAIRE  Camille 7ème

500 pts - Tennis club de RICHARDMENIL

8 59 MAIRE  Camille
06540204 500 pts - Tennis club de RICHARDMENIL

55 ICKOWSKI  Leo 8ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMPS T.T.

9 56 GRANDJEAN  Gabriel
06540016 500 pts - LAXOU AMICALE L.EMILE ZOLA

5 Table 67 SCHLOUP  Robin 9ème

500 pts - BLENOD MONTAUVILLE TT

10 67 SCHLOUP  Robin
06540108 500 pts - BLENOD MONTAUVILLE TT

56 GRANDJEAN  Gabriel 10ème

500 pts - LAXOU AMICALE L.EMILE ZOLA

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  

Places 1er/2ème

Places 3ème/4ème

Places 5ème/6ème

JT Ping 54

JT Centre Minimes 2

Places 9ème/10ème

Places 7ème/8ème

22 novembre 2025
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JT Ping 54
Impression du 21/11/2025 à 10:16:36

JT Centre Minimes 2

Tour 2

Clt. Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

poule 1 Heure Table

1er GERARD Harper 58 5435514 5 500 06540032 NEUVES MAISONS -13

2ème BROCHET Thomas 51 5439173 5 500 06540010 FOUG C.P. -13

3ème POSO Ugo 54 5439902 5 500 06540128 ASTTPAM -13

4ème ICKOWSKI Leo 55 7890941 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -13

5ème GRANDJEAN Gabriel 56 5438496 5 500 06540016 LAXOU ALEZ -13

poule 2 Heure Table

1er MAGINOT Antonin 52 5435467 5 500 06540032 NEUVES MAISONS -13

2ème POSO Ezio 53 5439901 5 500 06540128 ASTTPAM -13

3ème BADEROT Louis 57 5438488 5 500 06540016 LAXOU ALEZ -13

4ème MAIRE Camille 59 5441434 5 500 06540204 TC RICHARDMENIL -13

5ème SCHLOUP Robin 67 5441127 5 500 06540108 BLENOD MONTAUVI -13

Nombre des joueurs dans les poules : 10
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JT Ping 54
Impression du 21/11/2025 à 10:16:04

JT Centre Minimes 2

Tour 2

JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Groupe 1 / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BROCHET Thomas 51 5439173 5 500 06540010 FOUG C.P. -13

2 POSO Ugo 54 5439902 5 500 06540128 ASTTPAM -13

3 ICKOWSKI Leo 55 7890941 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -13

4 GERARD Harper 58 5435514 5 500 06540032 NEUVES MAISONS -13

5 GRANDJEAN Gabriel 56 5438496 5 500 06540016 LAXOU ALEZ -13

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 POSO Ugo GRANDJEAN Gabriel -9 3 13 2 1

3/4 ICKOWSKI Leo GERARD Harper -7 -3 1 2

1/5 BROCHET Thomas GRANDJEAN Gabriel 3 4 2 1

2/3 POSO Ugo ICKOWSKI Leo 6 8 2 1

1/4 BROCHET Thomas GERARD Harper -5 -11 1 2

3/5 ICKOWSKI Leo GRANDJEAN Gabriel 7 -8 6 2 1

1/3 BROCHET Thomas ICKOWSKI Leo 12 -11 12 2 1

2/4 POSO Ugo GERARD Harper -9 -9 1 2

1/2 BROCHET Thomas POSO Ugo 11 2 2 1

4/5 GERARD Harper GRANDJEAN Gabriel 11 6 2 1

Total des points : 7 6 5 8 4

joueur Rang Forfait

GERARD Harper 1

BROCHET Thomas 2

POSO Ugo 3

ICKOWSKI Leo 4

GRANDJEAN Gabriel 5
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JT Ping 54
Impression du 21/11/2025 à 10:16:04

JT Centre Minimes 2

Tour 2

JT Ping 54 / JT Centre Minimes 2 / Groupe 1 / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 MAGINOT Antonin 52 5435467 5 500 06540032 NEUVES MAISONS -13

2 POSO Ezio 53 5439901 5 500 06540128 ASTTPAM -13

3 BADEROT Louis 57 5438488 5 500 06540016 LAXOU ALEZ -13

4 MAIRE Camille 59 5441434 5 500 06540204 TC RICHARDMENIL -13

5 SCHLOUP Robin 67 5441127 5 500 06540108 BLENOD MONTAUVI -13

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 POSO Ezio SCHLOUP Robin -8 -8 1 2

3/4 BADEROT Louis MAIRE Camille 8 7 2 1

1/5 MAGINOT Antonin SCHLOUP Robin 5 8 2 1

2/3 POSO Ezio BADEROT Louis -4 7 4 2 1

1/4 MAGINOT Antonin MAIRE Camille 5 9 2 1

3/5 BADEROT Louis SCHLOUP Robin 9 10 2 1

1/3 MAGINOT Antonin BADEROT Louis 3 9 2 1

2/4 POSO Ezio MAIRE Camille 8 3 2 1

1/2 MAGINOT Antonin POSO Ezio 1 -10 9 2 1

4/5 MAIRE Camille SCHLOUP Robin 4 4 2 1

Total des points : 8 6 6 5 5

joueur Rang Forfait

MAGINOT Antonin 1

POSO Ezio 2

BADEROT Louis 3

MAIRE Camille 4

SCHLOUP Robin 5
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